ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per 1’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi dell'articolo 151,
quarto comma, delD Lgs. 18 agosto 2000, n°® 267, eesegﬁﬁyg e

- 3/?\2_ /« ( .
Allumiere, Ii 9, ’ff ki / L4 ?f‘“ { FROVING

[ m

izio finanziario

«ﬁ”w
P EQ

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

e ]

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE:

|
ATTON° _032_  |OGGETTO: Presa d’atto della rinuncia del possesso Sig. BUZZI Giuseppe.

|
Del 04 Marzo 2019 |

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno - 6 MAR 2019 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® £/ <.3%7. alla

categoria L/ &~

Allumiere, i = B MAR 2019

File:A(determina)\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti 1 pareri richiesti che si allegano al presente atto ai sensi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n°
267;

Viste le deliberazioni consiliari n® 1 del 29.01.1991, n° 11 del 31.05.1991 e n° 43 del 29.11.1991,
divenute esecutive ai sensi di legge;

Vista la nota del 20 Febbraio 2019, protocollo n. 0219, presentata dal signor BUZZI Giuseppe intestatario
possesso sui ruoli universitari di un appezzamento di terreno nelle localitd “Rimesse (quota. 849)” ¢
“Tagliacce” rispettivamente distinti in catasto terreni in Comune di Allumiere di proprieta dell’Universita
Agraria di Allumiere con la quale dichiara di rinunciare al possesso del terreno censiti al foglio n® 30
particella n® 116/p e al Foglio n° 9 particelle n° 428, 429, 430 e 43 1per una superficie di ha 0.86.90;
Ritenuto accogliere I’istanza;

Ritenuto, pertanto, cancellare il signor BUZZI Giuseppe per la partita di cui sopra;

Ritenuto procedere alla variazione del ruolo;

DETERMINA

1. Di prendere atto, per i motivi di cui in narrativa, della rinuncia del possesso presentata dal signor
BUZZ1 Giuseppe intestatario nel possesso sui ruoli universitari dei terreni descritti in narrativa,
che qui si intendono riportati, ¢ di cancellare Ia suddetta dai ruoli universitari:

2. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del
decreto Legislativo 18 agosto 2000, n°® 267.--

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom. TEST. _Gua tiero

i) G




